О признании утратившими силу

постановлений Губернатора

области от 17.12.2001 № 841, от

20.10.2003 № 698

1. Признать утратившими силу следующие постановления Губернатора

области:

- от 17.12.2001 № 841 «О создании Координационного совета»;

- от 20.10.2003 № 698 «О регистрации потенциально опасных объектов

в Едином классификаторе потенциально опасных объектов Ярославской

области».

2. Указ вступает в силу с момента его подписания.

Временно

исполняющий обязанности

Губернатора области

М.Я. Евраев